

**Сводная ведомость результатов специальной оценки условий труда**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	1 класс	2 класс	3 класс				4 класс
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	281	281	0	141	100	38	0	2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	423	423	0	194	161	63	0	5	0
из них женщин	88	88	0	79	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них с инвалидностью	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть труда	Напряженность труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
437.1.1.1	Начальник СРГСЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.1.2	Главный инженер СРГСЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.1.3	Заместитель начальника СРГСЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.1.4	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	СРГСнС																						
437.1.1.5	Заместитель начальника по строительству СРГСнС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.1.6	Главный бухгалтер СРГСнС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.2.7	Главный специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.2.8	Инженер по ЖКХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.2.9	Специалист по обслуживанию ЭВМ и ЛВС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.2.10	Инженер- электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.2.11	Главный специалист по транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.2.12	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.2.13	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.2.14	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.2.15	Инженер по ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.2.16	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.3.17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.3.18	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.4.19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.4.20	Специалист по материально-техническому снабжению 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.4.21	Специалист по материально-техническому снабжению 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.4.22	Специалист по организации закупок 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.5.23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.5.24	Ведущий экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.6.25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

437.1.6.26	Главный специалист по инвентаризации объектов недвижимости и земельных дел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.6.27	Главный специалист по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.7.28	Начальник отдела - заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.7.29	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.7.30	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.7.31	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.7.32	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.8.33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.8.34	Главный специалист по подготовке кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.8.35	Главный специалист по учету кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.9.36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.9.37	Старший инженер-диспетчер по движению флота (Лодейное поле)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.9.38	Старший инженер-диспетчер по движению флота (Подпорожье)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.9.39	Старший инженер-диспетчер по движению флота (Вознесенье)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.9.40	Инженер-диспетчер по движению флота (Лодейное поле)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.9.41	Инженер-диспетчер по движению флота (Подпорожье)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.9.42	Инженер-диспетчер по движению флота (Вознесенье)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.9.43	Инженер-диспетчер путевого хозяйства (Лодейное поле)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.10.44	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.10.45	Специалист по путевым работам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

437.1.10.46	Главный специалист путевых работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.11.47	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.11.48	Инженер-механик групповой по флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.11.49	Инженер электромеханик групповой по флоту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.12.50	Начальник РММ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.13.51	Начальник РИП	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.1.14.52	Мастер РОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.15.53	Начальник отдела - инспектор государственного портового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.16.54	Главный специалист по системе управления безопасностью судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.17.55	Механик транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.17.56	Специалист по Вознесенской переправе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.18.1.5 7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.18.1.5 8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.18.1.5 9	Инженер по эксплуатации и ремонту гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.18.2.6 0	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.18.2.6 1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.18.2.6 2	Инженер по эксплуатации и ремонту гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.18.3.6 3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.18.3.6 4	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.1.18.3.6 5	Инженер по эксплуатации и ремонту гидротехнических	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сооружений																							
437.1.18.4.6 6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.1.18.4.6 7	Инженер по эксплуатации и ремонту гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.1.18.4.6 8	Специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.1.6 9	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.2.7 0	Старший энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.2.7 1	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.3.7 2	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.4.7 3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.5.7 4	Начальник вахты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.5.7 5	Старший судопропускник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.6.7 6	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.6.7 7	Осмотрщик гидросооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.6.7 8	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.7.7 9	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.7.8 0	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
437.2.1.1.7.8 1	Бетонщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.7.8 2	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.1.7.8 3	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
437.2.1.1.7.8 4	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
437.2.1.2.1.8	Старший механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

5																							
437.2.1.2.2.8 6	Старший энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.2.8 7	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.3.8 8	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.4.8 9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.5.9 0	Начальник вахты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.5.9 1	Старший судопропускник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.6.9 2	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.6.9 3	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.6.9 4	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.7.9 5	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.7.9 6	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
437.2.1.2.7.9 7	Бетонщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.7.9 8	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.7.9 9	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.1.2.7.1 00	Штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.2.7.1 01	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.3.1.1 02	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.3.2.1 03	Старший энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.3.3.1 04	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.3.4.1 05	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

437.2.1.3.5.1 06	Начальник вахты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.3.5.1 07	Старший судопропускник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.3.6.1 08	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.3.6.1 09	Осмотрщик гидросооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.3.7.1 10	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.1.3.7.1 11	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
437.2.1.3.8.1 12	Водолаз 1 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
437.2.1.3.8.1 13	Водолаз 2 класса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.4	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
437.2.2.1.11 4	Постовой рабочий судходной обстановки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.2.11 5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.3.11 6	Дежурный по переправе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.4.11 7	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3,1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.2.4.11 8	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3,1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.2.4.11 9	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3,1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.2.4.12 0	Техник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.5.12 1	Полевой рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.6.12 2	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.6.12 3	Сторож производственных объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.7.12 4	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.7.12 5	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.8.12 6	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

437.2.2.9.12 7	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.9.12 8	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.9.12 9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.9.13 0	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.9.13 1	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 32	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 33	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 34	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 35	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 36	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 37	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 38	Водитель автомобиля («Ниссан» № В 692 СР 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 39	Водитель автомобиля (VW TRANSPORTER № В 065 РК 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 40	Водитель автомобиля (ГАЗ-330202 № В 354 ОЕ 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 41	Водитель автомобиля (УАЗ 23632 № В 253 УХ 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 42	Водитель автомобиля (ГАЗ-3507 № В 560 РЕ 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 43	Водитель автомобиля (ГАЗ-330232 № В 260 РР 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 44	Водитель автомобиля (ГАЗ-330232 № В 063 СА 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



437.2.2.10.1 45	Водитель автомобиля (ГАЗ-3507 № В 568 НР 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 46	Водитель автомобиля (ГАЗ-330232 № В 332 УВ 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 47	Водитель автомобиля (КАМАЗ-43253-НЗ № В 064 СА 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 48	Водитель автомобиля (ГАЗ-32213 № В 581 НР 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 49	Водитель автомобиля («Renault Kangoo» № В 331 УВ 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 50	Водитель автомобиля (УАЗ – 220695-04 № В 693)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 51	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 № В 912 АЕ 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 52	Водитель автомобиля («Ниссан» № В 346 МК 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 53	Водитель автомобиля (УАЗ-3909 № В 262 ВТ 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 54	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705 № В 253 РР 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 55	Водитель автомобиля (ЗИЛ-ММЗ-4502 № В 562 РЕ 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 56	Водитель автомобиля (ВАЗ-21101 № В 545 ОМ 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 57	Водитель автомобиля («Рено Дастер» № В 860 ТМ 47)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.10.1 58	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.11.1 59	Инженер по ремонту флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.11.1 60	Электромеханик линейный флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

437.2.2.11.1 61	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.11.1 62	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
437.2.2.11.1 63	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
437.2.2.11.1 64	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
437.2.2.11.1 65	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
437.2.2.11.1 66	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.11.1 67	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.2.11.1 68	Судокорпусник-ремонтник	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.2.11.1 69	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.11.1 70	Старший береговой матрос	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.11.1 71	Постовой рабочий судоходной обстановки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.11.1 72	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.2.11.1 73	Слесарь-судоремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.11.1 74	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.2.11.1 75	Плотник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.3.1.17 6	Капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.1.17 7	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.1.17 8	1 помощник капитана	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.1.17 9	1 помощник механика	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.1.18 0	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.1.18 1	Рулевой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

437.2.3.1.18 2	Повар 3 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.2.18 3	Командир	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.2.18 4	2 помощник механика	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.2.18 5	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.2.18 6	2 помощник командира	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.2.18 7	1 помощник командира	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.2.18 8	1 помощник механика	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.2.18 9	Электромеханик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.2.19 0	Лебедчик	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.2.19 1	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.2.19 2	Матрос	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.2.19 3	Повар 3 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.3.19 4	Капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.3.19 5	1 помощник механика	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.3.19 6	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.3.19 7	1 помощник капитана	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.3.19 8	Сменный капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.3.19 9	Сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.3.20 0	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.3.20 1	Рулевой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.3.20 2	Повар 3 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.4.20	Капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

3																							
437.2.3.4.20 4	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.4.20 5	Сменный капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.4.20 6	Сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.4.20 7	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.4.20 8	Рулевой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.4.20 9	Повар 3 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.5.21 0	Капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.5.21 1	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.6.21 2	Капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.6.21 3	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.6.21 4	Сменный капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.6.21 5	Сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.6.21 6	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.6.21 7	Рулевой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.6.21 8	Повар 3 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.7.21 9	Капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.7.22 0	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.7.22 1	Сменный капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.7.22 2	Сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.7.22 3	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.7.22 4	Рулевой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

437.2.3.7.22 5	Повар 3 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.8.22 6	Шкипер	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.8.22 7	Матрос	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.9.22 8	Шкипер	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.3.9.22 9	Матрос	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437.2.3.9.23 0	Повар 3 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.10.2 31	Капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.10.2 32	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.10.2 33	Мастер пути	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.10.2 34	Сменный капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.10.2 35	Сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.10.2 36	Мастер пути	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.10.2 37	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.10.2 38	Рулевой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.10.2 39	Монтер обстановки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.10.2 40	Матрос	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.10.2 41	Путевой рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.11.2 42	Капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.11.2 43	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.11.2 44	Мастер пути	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.11.2 45	Сменный капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.11.2	Сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

46																							
437.2.3.11.2 47	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.11.2 48	Рулевой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.11.2 49	Монтер обстановки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.11.2 50	Матрос	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.11.2 51	Путевой рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.12.2 52	Капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.12.2 53	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.12.2 54	Мастер пути	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.12.2 55	Сменный капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.12.2 56	Сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.12.2 57	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.12.2 58	Рулевой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.12.2 59	Монтер обстановки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.12.2 60	Матрос	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.12.2 61	Путевой рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.13.2 62	Капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.13.2 63	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.13.2 64	Мастер пути	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.13.2 65	Сменный капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.13.2 66	Сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.13.2 67	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

437.2.3.13.2 68	Рулевой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.13.2 69	Монтер обстановки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.13.2 70	Матрос	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.13.2 71	Путевой рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.14.2 72	Капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.14.2 73	Механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.14.2 74	Сменный капитан	2	-	-	3,1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.14.2 75	Сменный механик	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.14.2 76	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.14.2 77	Рулевой	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	3,1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.14.2 78	Моторист	2	-	-	3,2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.14.2 79	Матрос	2	-	-	3,1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.3.14.2 80	Повар 3 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3,1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437.2.1.1.8. 281	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: «\_\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_\_ г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Главный инженер СРГСИС

(Должность)

(Подпись)

\_\_\_\_\_  
Щетинин И.В.

(ФИО)

(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Начальник отдела кадров

(Должность)

(Подпись)

\_\_\_\_\_  
Быкова Ю.В.

(ФИО)

(Дата)

\_\_\_\_\_  
Уполномоченный ППО по охране труда

(Должность)

(Подпись)

\_\_\_\_\_  
Власов В.И.

(ФИО)

(Дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник отдела ГТС

(Должность)

(Подпись)

\_\_\_\_\_  
Растегаев Р.Ю.

(ФИО)

(Дата)

Начальник отдела организации и оплаты  
труда

(Должность)

(Подпись)

Сервие О.В.

(ФИО)

(Дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу условий труда

(Должность)

(Подпись)

Панина Л.В.

(ФИО)

(Дата)

Заведующий лабораторией

(Должность)

(Подпись)

Поспелова Е.В.

(ФИО)

(Дата)